[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  25.03.2019		г. Кашин	№ 191

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK4]О списках граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK3]С целью реализации гражданами конституционного права на жилище, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 27.09.2005 № 112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Законом Тверской области от 07.04.2018 № 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области „Кашинский район“, путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 50 «О правопреемстве Администрации Кашинского городского округа», решением Кашинской городской Думы от 17.01.2019 № 70 «О реорганизации Администрации Кашинского городского округа», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK11]1. Объединить единые общие списки (очередность), в том числе отдельные списки, формируемые из них, по которым велся учет граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (за исключением учета граждан, имеющих право на предоставление жилых помещений по договорам социального найма вне очереди), органами местного самоуправления в муниципальных образованиях Тверской области, входивших в состав территории муниципального образования «Кашинский район»: городское поселение — город Кашин, Барыковское сельское поселение, Булатовское сельское поселение, Верхнетроицкое сельское поселение, Давыдовское сельское поселение, Карабузинское сельское поселение, Пестриковское сельское поселение, Письяковское сельское поселение, Славковское сельское поселение, Уницкое сельское поселение, Фарафоновское сельское поселение, Шепелевское сельское поселение, а также в муниципальном образовании «Кашинский район», в единый общий список, формируемый Администрацией Кашинского городского округа в муниципальном образовании Кашинский городской округ Тверской области в соответствии с Законом Тверской области от 27.09.2005 № 112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Кашинского городского округа И.А. Лебедеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.03.2019.

Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Кашинского городского округа
«О списках граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Первый заместитель Главы
Администрации Кашинского
городского округа                                                                                 В.Ю. Карюгин
«___» _____________ 20___ г.

Председатель Комитета
по управлению имуществом
Администрации Кашинского
городского округа                                                                                 И.А. Лебедева
«___» _____________ 20___ г.

Заместитель председателя Комитета
по управлению имуществом
Администрации Кашинского
городского округа                                                                                  А.М. Латипов
«___» _____________ 20___ г.

Ведущий специалист-эксперт
Комитета по управлению имуществом
Администрации Кашинского
городского округа                                                                                 Е.А. Королева
«___» _____________ 20___ г.

image1.png

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

25.03.2019

г. Кашин

№

191

О

с

писк

ах

граждан, признанных

нуждающимися в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам

социального найма

С

цел

ью

реализации гражданами

конституционного права на жилище

,

в

соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным

зак

оном от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Тверской о

бласти

от

27.09.2005 № 112

-

ЗО «О порядке ведения органами местного

самоуправления Т

верской области учета граждан в

качестве нуждающихся

в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

Закон

ом Тверской области от 07.04.2018 №

16

-

ЗО «О

п

реобразовании

муниципальных образований, входящих в состав территории муниципальног

о

образования Тверской области „Кашинский район“

, путем объединения

поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением

его статусом городского округа

и внесении изменений в от

дельные законы

Тверской области»,

Уставом Кашинского городского округа Тверской области

,

решен

ием Кашинской городской Думы от

25.12.2018 №

50 «О

правопреемстве

Администрации Кашинского городского округа»

, решением Кашинской

город

с

кой Думы от 17.01.2019 №

70 «О

реорганизации Администрации

Кашинского городского округа»,

Администрация Кашинского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Объединить единые общие с

писки

(очередность)

, в том числе

отдельные списки

,

формируемые из них,

по

которым велся

у

чет

граждан,

признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма

(

за

исключением

учета

граждан, имеющих право

на предоставление жилых помещений по договорам социал

ьного найма вне

очереди)

,

органами местного самоуправления

в

муниципальных образовани

ях

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25.03.2019     г. Кашин   №  191

О   с писк ах   граждан, признанных  нуждающимися в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам  социального найма

      С   цел ью   реализации гражданами  конституционного права на жилище ,  в   соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным  зак оном от 06.10.2003 №   131 - ФЗ «Об   общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Тверской о бласти  от   27.09.2005 № 112 - ЗО «О порядке ведения органами местного  самоуправления Т верской области учета граждан в  качестве нуждающихся  в   жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  Закон ом Тверской области от 07.04.2018 №   16 - ЗО «О   п реобразовании  муниципальных образований, входящих в состав территории муниципальног о  образования Тверской области „Кашинский район“ , путем объединения  поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением  его статусом городского округа   и внесении изменений в от дельные законы  Тверской области»,  Уставом Кашинского городского округа Тверской области ,  решен ием Кашинской городской Думы от   25.12.2018 №   50 «О   правопреемстве  Администрации Кашинского городского округа» , решением Кашинской  город с кой Думы от 17.01.2019 №   70 «О   реорганизации Администрации  Кашинского городского округа»,  Администрация Кашинского городского  округа     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .   Объединить единые общие с писки   (очередность) , в том числе  отдельные списки ,  формируемые из них,  по  которым велся   у чет  граждан,  признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по  договорам социального найма   ( за   исключением  учета  граждан, имеющих право  на предоставление жилых помещений по договорам социал ьного найма вне  очереди) ,   органами местного самоуправления  в  муниципальных образовани ях